檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：謝顯宗

聯絡電話：04-22840416#320

電子信箱：sthsieh@dragon.nchu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：興生字第1062000076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校第十五屆生命科學系週展於106年5月18日至106年5月

25日在本校惠蓀堂南廣場地下一樓舉辦，敬邀貴校老師帶

領同學蒞臨參觀。

說明：

一、第十五屆生命科學系週展於106年5月18日(四) 至106年5

月24日(三)每日10:00至20:00，及106年5月25日(四)10:00

至18:00在本校惠蓀堂南廣場地下一樓舉辦，敬邀貴校老

師帶領同學蒞臨參觀。

二、本屆展覽主題為「生物地理學 - 生物地叨位」，欲帶領

民眾深入了解生物與地理的相關性以及重要性，更進一步

共同關注生態保育。相關資訊可至生科週粉絲專頁查閱。h

ttps://www.facebook.com/lifesciencesweek。

三、可提供免費團體導覽服務，歡迎來電或來信預約。 聯絡

人: 吳筱柔同學/0965331299/dinosaur2224@gmail.com 或

方怡婷同學/0911627427/f86222@gmail.com。

四、

正本：國立中興大學附屬高級中學、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女

子高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市私立衛道高級中學、

7

1060002294

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/17

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺

中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立大明高

級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立嶺東

高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市立文華高級

中等學校、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、東海大學附屬實驗

高級中學、臺中市立豐原高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立大里高級

中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市立東山高級中學、國

立中科實驗高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立東峰國

民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立四育國民中

學、臺中市立向上國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立光明國民中學、

臺中市立雙十國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中

市立四張犁國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市

立三光國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立中

山國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大德國

民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立黎明國民中

學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立豐東國民中學、

臺中市立豐南國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中

市立光榮國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立

立新國民中學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東

區力行國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市

東區成功國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中

市南區和平國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺

中市西區忠孝國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市西區忠信國民小學、

臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市北區賴厝國民小學

、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區省三國民小

學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區立人國民

小學、臺中市中區光復國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區四

維國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市

北屯區文昌國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學

、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區新興

國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市

北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區文心國民小學

、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區國安

國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西

屯區永安國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、

臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區泰安國

民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯

區協和國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺

中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區惠文國民

小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區

南屯國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中

市南屯區黎明國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小

學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區豐

村國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐原區豐田國民小學、臺中市

豐原區合作國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小

學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市大里區塗

7

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

城國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市

大里區益民國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區崇光國民小學

、臺中市大里區大元國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區永隆

國民小學、臺中市大里區立新國民小學

副本： 2017-04-17
10:55:11